MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N.° 003/2018, DE 10 DE ABRIL DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DO CÂMPUS GUARULHOS
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições regulamentares, considerando a decisão do Conselho de Câmpus na 2®
reunião ordinária do dia 10 de abril de 2018,

RESOLVE

Art. L° - TORNAR VAGO o cargo de conselheiro do Conselho de Câmpus de
Robson Ferreira Lopes (segmento Docente).

Art. 2.° - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

RICARDO AQOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR